
Dezinformace covidistů zveřejnil Elon Musk.
Prestaňte hltat oficiální pohádky. (VIDEO)
- CZ24 News | 8. října 2023

SVĚT: Jako dezinformace jsou dnes účelově nálepkovány nepohodlné názory, bez ohledu na
to, zda jsou nebo nejsou pravdivé. Slova jako „dezinformátor,“ „dezinformace“ nebo „fake
news“ mají vyvolat dojem, že je zde jediný „patent na pravdu“ na straně mainstreamu a
systému. Přitom za covidismu se viditelně prokázalo, že zdaleka nejvíc dezinformací šířila
mainstreamová média a vlády, zatímco cenzurovaná média měla většinou pravdu.

Všichni odborníci, kteří mainstreamový narativ popírají (a to včetně nositelů Nobelovy ceny) jsou
označováni za dezinformátory, vyhazováni ze svých postů, dehonestováni a přichází o různé granty a
dotace, které míří jen k těm, kdo jsou ochotni sdílet tu „správnou“ propagandu.

Elon Musk zveřejnil video na X, které potvrzuje, jak se ještě nedávno masově lhalo a manipulovalo
lidmi, z nichž mnozí kupodivu těmto lžím i nadále věří.

Není to poprvé, co Musk kritizuje experimentální vakcíny proti covidu-19 nebo prosystémová média,
včetně Twitteru, která se spolčila s vládními úředníky, aby cenzurovala pravdu o takzvaných
„vakcínách.“

Musk předtím na Twitteru přiznal, že se cítil, jako by umíral po podání druhé experimentální mRNA
vakcíny.

Video odhaluje postupný pokles účinnosti vakcín, výzvy k přeočkování, pozdější zprávy o případech
poškození zdraví související s očkováním a vážných zdravotních problémech a nakonec zisky miliard
dolarů hlášené velkými farmaceutickými společnostmi v mediálních zprávách na platformě X, a Elon
Musk se ptá: Slyšeli jste tyto dezinformace?

Reakce uživatelů X doplňují rozsah podvodu.
Kompilace tvrzení politiků, že „vakcíny“ jsou vysoce účinné a ochrání vás před infekcí. Za tyto lži
však nebyli jejich šiřitelé nazýváni dezinformátory. Dobře známe i od nás.

We were lied to from the very beginning. pic.twitter.com/FSYCHjl7nO

— ZNO �� (@RaymondZino) September 26, 2023

Tvrzení, že jsou takzvané „vakcíny“ bezpečné pak vyvrací toto video. Tito lidé zemřeli po aplikaci
genových jedů, jejich osud byl důsledkem výše uvedených lží.

These people aren’t misinformation

https://cz24.news/dezinformace-covidistu-zverejnil-elon-musk-prestante-hltat-oficialni-pohadky-video/
https://cz24.news/dezinformace-covidistu-zverejnil-elon-musk-prestante-hltat-oficialni-pohadky-video/
https://t.co/FSYCHjl7nO
https://twitter.com/RaymondZino/status/1706678872358396095?ref_src=twsrc%5Etfw


This is the result of all there lies pic.twitter.com/DnmSk0BLtO

— Adam Rowland MSc (@oneadds) September 26, 2023

Data ukazují, že očkovaní proti Covidu mají větší pravděpodobnost, že se nakazí nebo budou mít
nemoc nebo dokonce zemřou, pokud byli očkováni ve srovnání s neočkovanými lidmi. Injekce
poškozuje vaše srdce, mozek, reprodukční tkáň a plíce.

17,000 SCIENTISTS AND PHYSICIANS: Data shows the Covid Vaccinated are more
likely to become infected or have disease or even death if they have been vaccinated
compared to the unvaccinated people. It damages your heart, brain, reproductive tissue
and lungs.pic.twitter.com/F6nMk3pN2p

— Truth Justice ™ (@SpartaJustice) September 26, 2023

WHO nyní uvažuje o tom, že jakékoli informace, které by popíraly podobné lži, jaké šířili
zkorumpovaní politici, odborníci a média za covidu, mají být nejen cenzurovány, ale dokonce
kriminalizovány.

Bod, který by kriminalizaci kritiků podpořil, má být součástí aktuálně upravované pandemické
smlouvy.

Kriminalizace kritiků takzvaných „vakcín“ či jiných „léčebných postupů“ propagovaných systémem
tak zřejmě povede k tomu, že se již nenajde nikdo, kdo by se v budoucnu odvážil mainstreamovým
lžím veřejně oponovat.

 

ZDROJ

https://t.co/DnmSk0BLtO
https://twitter.com/oneadds/status/1706689543875736028?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/F6nMk3pN2p
https://twitter.com/SpartaJustice/status/1706768329665327346?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.nespokojeny.cz/dezinformace-covidistu-zverejnil-elon-musk-prestante-hltat-oficialni-pohadky/

